-  Operatorit ekonomik “Noor Enginneering” shpk, NUIS M41919024C 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta 

ofertues: 

- Operatorit ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk , NUIS K72113010E      
Vlera e ofruar: 13,000,000 ( trembëdhjetë milion) Lekë pa TVSH  

- Operatorit ekonomik “ARENA MK” shpk , NUIS L67619801Q       

Vlera e ofruar:  13,900,000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH 

- Operatorit ekonomik “ G B Civil Enginnering” shpk, NUIS L51825011V               

Vlera e ofruar: 13,927,043  (trembëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e dyzet e tre) Lekë 

pa TVSH  

- Operatorit ekonomik “INFRATECH” shpk  NUIS  K91628001D    

Vlera e ofruar: 12,950,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH                 

- Operatorit ekonomik “NET- GROUP” shpk , NUIS L72023002P 

Vlera e ofruar: 13,927,043 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e dyzet e tre) Lekë 

pa TVSH  

- Operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk , NUIS L01717030C      

Vlera e ofruar: 12,636,724.69 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH                             

- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “STATENG” shpk & “MCE” shpk NUIS  

L98819501J  & L72203065K   

Vlera e ofruar: 13,900,000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH 

- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “GRAMA” shpk & “ZENIT & CO ” shpk  NUIS  

J77304712J & K61731002D. 
Vlera e ofruar: 12,952,150 ( dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

- Operatorit ekonomik “Noor Enginneering” shpk, NUIS M41919024C 

Vlera e ofruar: 13,578,867.25 (trembëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqinde 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë njëzet e pesë) Lekë pa TVSH 

Në këtë fazë nuk ka operator ekonomikë të skualifikuar:  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si 

operatorë ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

- Operatorit ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk , NUIS K72113010E  

Vlera e ofruar: 13,000,000 ( trembëdhjetë milion) Lekë pa TVSH  

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 294  pikë 

- Operatorit ekonomik “ARENA MK” shpk , NUIS L67619801Q     

Vlera e ofruar:  13,900,000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 282 pikë 

- Operatorit ekonomik “ G B Civil Enginnering” shpk, NUIS L51825011V     

Vlera e ofruar: 13,927,043  (trembëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e dyzet e tre) Lekë 

pa TVSH  

Totali i pikëve të marra  sipas SPE: 282 pikë 

- Operatorit ekonomik “INFRATECH” shpk  NUIS  K91628001D          

Vlera e ofruar: 12,950,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH   

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 294 pikë 

- Operatorit ekonomik “NET- GROUP” shpk , NUIS L72023002P 

Vlera e ofruar: 13,927,043 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e dyzet e tre) Lekë 

pa TVSH  

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 282 pikë 

- Operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk , NUIS L01717030C  

Vlera e ofruar: 12,636,724.69 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH                             

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 300 pikë